

Request under Freedom of Information Act 2000

Thank you for your request for information which we received on 16 January 2020.

I am pleased to confirm the following.

1. How many stranded patients did each of your trust's hospitals have during each month of the past calendar year, 2019?

Please see attached

Please provide the information by month if possible, i.e. January 2019, 200 stranded patients. However, if this is not possible please provide the figures on a weekly or daily basis, if that is how they are recorded locally.

Please see attached

2. How many super-stranded patients did each of your trust's hospitals have during each month of the past calendar year, 2019?

Please see attached

3. Has your trust met its target of reducing super-stranded patients by 25% from 2017-18 figures? If not, please state by what proportion the figure has been reduced by so far.

Please see attached

4. What were the five longest Length of Stays recorded by patients in your trust during calendar year 2019?

Please see attached

5. What specific actions has your trust taken to reduce super-stranded patients in the past year?

We are undertaking a number of improvement projects which are monitored via our Length of Stay (LOS) Programme Board to support reducing a Reduction in LOS which includes system engagement in key areas of work.

You are advised that this information is provided in accordance with the Freedom of Information Act 2000 and is for your personal use. Any re-use of this information will be subject to copyright and the Re-Use of Public Sector Information Regulations (1st July 05) and authorisation from Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust will be required. In the event of any re-use, the information must be reproduced accurately and not used in a misleading manner.

If you are unhappy with the information received in response to this request, please address your complaint to the Patient Affairs Office at Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust, Standing Way, Eaglestone, Milton Keynes MK6 5LD. If, after exhausting our internal process, you are still unhappy with the information received, you may write to the Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

If you need any further assistance, please do not hesitate to contact us at the address above.

Yours sincerely,

Freedom of Information Co-ordinator
For and on behalf of Milton Keynes Hospital NHS Foundation Trust

<p>Any re-use of this information will be subject to the 'Re-use of Public Sector Information Regulations' and best practice.</p>
